
320346-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 320346-2024 - Výsledek

Litva – Organizování akcí – Renginių organizavimo paslaugos
OJ S 104/2024 30/05/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
E-mail: kornelija.petruliene@sumin.lt
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Renginių organizavimo paslaugos
Popis: Susisiekimo ministerija pirks Renginių organizavimo paslaugas. Pirkimas skaidomas į 2 
(dvi) pirkimo objekto dalis. I pirkimo objekto dalis - renginių Lietuvoje, kuriuose dalyvauja 201 ir 
daugiau dalyvių, organizavimo paslaugos. II pirkimo objekto dalis - renginių užsienio 
valstybėse, kuriuose dalyvauja 50 ir daugiau dalyvių, organizavimo paslaugos.
Identifikátor řízení: 3add8b00-5d11-4f2d-9031-90856a7058d0
Předchozí oznámení: 5b4e8cbe-81bd-4837-9497-4524bd793c83-01
Interní identifikátor: 709651
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79952000 Organizování akcí

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Země: Litva
Další informace: Renginiai Lietuvoje.

Místo plnění
Kdekoli
Další informace: Renginiai užsienio valstybėse.

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Renginių organizavimo paslaugos Lietuvoje (I pirkimo objekto dalis)
Popis: Renginių Lietuvoje, kuriuose dalyvauja 201 ir daugiau dalyvių, organizavimo paslaugos.
Interní identifikátor: 1

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/320346-2024
mailto:kornelija.petruliene@sumin.lt


320346-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79952000 Organizování akcí

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vilniaus apskritis (LT011)
Země: Litva
Další informace: Renginiai Lietuvoje.

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 37 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 200 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vilniaus apygardos teismas
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Lietuvos Respublikos susisiekimo 
ministerija
Organizace provádějící platbu: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Organizace podepisující smlouvu: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
TED eSender: Mercell Holding ASA

Část: LOT-0002
Název: Renginių organizavimo paslaugos užsienio valstybėse (II pirkimo objekto dalis)
Popis: Renginių užsienio valstybėse, kuriuose dalyvauja 50 ir daugiau dalyvių, organizavimo 
paslaugos.
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 79952000 Organizování akcí

Místo plnění
Kdekoli
Další informace: Renginiai užsienio valstybėse.



320346-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 37 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 200 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vilniaus apygardos teismas
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro daně, který se použije v 
místě, kde má být zakázka plněna: Vilniaus apygardos teismas
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Lietuvos Respublikos susisiekimo 
ministerija
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena: Lietuvos Respublikos susisiekimo 
ministerija
Organizace provádějící platbu: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Organizace podepisující smlouvu: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
TED eSender: Mercell Holding ASA

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 400 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: UAB "Konsultacijos verslui"
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Renginių organizavimo paslaugos - UAB "Konsultacijos verslui"
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 1,25 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne



320346-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1F-65
Název: Renginių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo - pardavimo sutartis
Datum výběru vítěze: 25/04/2024
Datum uzavření smlouvy: 15/05/2024
Organizace podepisující smlouvu: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 9

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Sales & M.O.R.E. agcy
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Pas2
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 1,20 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1F-68
Název: Renginių organizavimo paslaugų viešojo pirkimo - pardavimo sutartis
Datum výběru vítěze: 02/05/2024
Datum uzavření smlouvy: 19/05/2024
Organizace podepisující smlouvu: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija
Registrační číslo: 188620589
Poštovní adresa: Gedimino pr. 17
Obec: Vilnius
PSČ: 01103
Země: Litva
Kontaktní místo: Kornelija Petruliene
E-mail: kornelija.petruliene@sumin.lt

mailto:kornelija.petruliene@sumin.lt


320346-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +370 66031989
Internetová adresa: http://sumin.lrv.lt/
Profil kupujícího: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index
/7466
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace podepisující smlouvu
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena
Organizace provádějící platbu

ORG-0002
Oficiální název: Vilniaus apygardos teismas
Registrační číslo: 193312970
Poštovní adresa: Gedimino pr. 40
Obec: Vilnius
Země: Litva
E-mail: vilniaus.apygardos@teismas.lt
Telefon: 8 706 68 369
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro daně, který se použije v 
místě, kde má být zakázka plněna

ORG-0003
Oficiální název: UAB "Konsultacijos verslui"
Registrační číslo: 302468755
Poštovní adresa: Vilkpėdės g. 22
Obec: Vilnius
Země: Litva
E-mail: konsultacijosverslui@gmail.com
Telefon: +370 61149614
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0004
Oficiální název: Sales & M.O.R.E. agcy
Registrační číslo: 304724484
Poštovní adresa: Bajorų k.
Obec: Molėtai
Země: Litva
E-mail: info@event-mood.com
Telefon: +370 61019528
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0005
Oficiální název: Mercell Holding ASA
Registrační číslo: 980921565

http://sumin.lrv.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/7466
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/7466
mailto:vilniaus.apygardos@teismas.lt
mailto:konsultacijosverslui@gmail.com
mailto:info@event-mood.com


320346-2024 Page 6/6

Poštovní adresa: Askekroken 11
Obec: Oslo
PSČ: 0277
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oslo (NO081)
Země: Norsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetová adresa: http://mercell.com/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 6ddffbca-ed5d-420c-925b-3fb731db3fe3  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 29/05/2024 07:50:24 (UTC)
Datum odeslání oznámení (eSender): 29/05/2024 08:00:22 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: litevština
Číslo zveřejnění oznámení: 320346-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 104/2024
Datum zveřejnění: 30/05/2024

mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

